
                                                                                                                     

                                                 Uchwała  nr 162/XXVII/10
      
                                                 Rady  Gminy  w  Przyrowie  
                                  
                                                 z dnia  15 marca 2010 roku

                 w sprawie :  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego 
                                     Ośrodka Kultury w Przyrowie za 2009 rok    

                    Na podstawie art. 9 ust.2 ustawy o prowadzeniu i organizowaniu działalności
                  kulturalnej / t.j. Dz.U.Nr 13 z 2001 roku,poz.123 z późniejszymi zmianami/ oraz
                  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o Samorządzie Gminnym
                  /t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 roku,poz. 1591 z późniejszymi zmianami/.

                                                   Rada   Gminy   w   Przyrowie 
                                                        uchwala, co następuje  :

                                                                       §  1

                    Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury za
                    2009 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. Sprawozdanie składa się 
                    z bilansu instytucji,rachunku strat i zysku, oraz informacji dodatkowej

                                                                       §  2
           
                   Zgodnie z art. 48 ust.1 pkt .2 lit.b ustawy o rachunkowości , powstały zysk
                   przeznacza się na zwiększenie  funduszu jednostki.

                                                                        § 3

                  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Osrodka Kultury
                    w Przyrowie
                                                                          §  4
   

                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia                          

http://Dz.U.Nr/

